名証自規Ｇ第４号

平成１９年２月１６日

株 式 事 務 担 当 責 任 者 各 位

株式会社 名古屋証券取引所

自主規制グループ長 鈴木武久

「新株予約権行使報告書」等の様式変更へのご協力のお願い

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は、証券市場の運営

につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 現在当取引所では、売買システム等のシステム全般のリプレース（本年５月稼動予定）

をすすめておりますが、これに伴い、提出書類の様式を一部変更することといたします。

具体的には、現在４種類ある「新株予約権行使報告書（旧：転換報告書）」、「新株予約権行

使報告書（旧：行使報告書）」、「新株予約権行使報告書（ストックオプション）」、「有価証

券転換報告書（優先株）」を統合し、新様式（別紙参照）といたします。
上場会社の皆様におかれましては、新様式での書類のご準備を頂く等お手数をお掛けす

ることとなりますが、今回の様式変更の趣旨をご理解いただきご協力賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

※１ 平成１９年２月分報告（３月提出分）から新様式でのご提出をお願いします。
※２ 新様式及び記載要領は「上場会社通信」の「提出書類の様式・提出」に掲載し

ておりますので、ダウンロードしてご利用下さい。
※３ 提出方法は「上場会社通信」からエクセルファイル形式でお願いします。

敬 具

【本件に関するお問合せ先】

株式会社名古屋証券取引所 自主規制グループ 上場監理担当

TEL：052-262-3174  FAX：052-264-4702  E-mail：syoken@nse.or.jp

年 月 日提出

株式会社名古屋証券取引所

取締役社長 殿

年 月中に，転換予約権付株式の転換及び新株予約権の行使等により，上場有価証券に異動がありましたので，下記のとおり報告します。

１ 総　括

（１）株式

株 株 株 株 株 株 株

株

（２）転換予約権付株式

株 株 株 株 株 株

株 株 株 株 株 株

株 株 株 株 株 株

株 株 株 株 株 株

株 株 株 株 株 株

株 株 株 株 株 株

株 株 株 株 株 株

株 株 株 株 株 株0.00

0.00

5

5

0.00

0.00

5

5

0.00

0.00

5

5

0.00

0.00

5

その他の事由により
増減した株式数

月末現在
株式数

5

前月末現在
株式数

月間転換株式数 買入消却した自己株式数 償還株式数

月末現在上場株式総数

0.00

種別
コード

債券種類 回記号コード

その他の事由による
月間増減株式数

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

転換社債型新株予約権付
社債の新株予約権の行使
による月間発行新株式数

転換社債型以外の新株予約
権付社債の新株予約権の行
使による月間発行新株式数

新株予約権証券の行使によ
る

月間発行新株式数

新株予約権（ｽﾄｯｸｵﾌﾟｼｮﾝ）
の行使による月間発行新株

式数
前月末現在上場株式総数

転換予約権付株式の転換
による月間発行新株式数

市場区分 部別 会社コード

代表者役職氏名 T E L

会 社 名 連 絡 者 氏 名

所 在 地 担 当 課 名

上 場 株 式 数 等 報 告 書 01別　紙

（３）転換社債型新株予約権付社債券

（４）転換社債型以外の新株予約権付社債券

0.000 円円 円

円

7 円 円

円 円 0.000円 円7

0.000 円円 円

円

7 円 円

円 円 0.000円 円7

0.000 円円 円

円

7 円 円

円 円 0.000円 円7

0.000 円円 円

円

7 円 円

円 円 0.000円 円7

0.000 円円 円

円

7 円 円

円 円 0.0007 円 円

円 0.000 円

月末現在上場（残存）額面総
額

7 円 円 円

円

種別
コード

回記号コード 海外発行 前月末現在上場（残存）額面総額 月間行使（払込）額面総額 買入消却額面総額 償還額面総額

円 円 0.000円 円9

0.000 円円 円

円

9 円 円

円 円 0.000円 円9

0.000 円円 円

円

9 円 円

円 円 0.000円 円9

0.000 円円 円

円

9 円 円

円 円 0.000円 円9

0.000 円円 円

円

9 円 円

円 円 0.000円 円9

0.000 円円 円

円

9 円 円

円 円 0.000円 円9

月間行使（払込）額面総額 買入消却額面総額 償還額面総額
月末現在上場（残存）額面総

額
種別

コード
回記号コード 海外発行 前月末現在上場（残存）額面総額

（５）新株予約権証券（旧：新株引受権証券）

（６）新株予約権（ストック・オプション）

円4 株 株

株 円株4

円4 株 株

株 円株4

円4 株 株

株 円株4

円4 株 株

株 円株4

円4 株 株

株 円株4

円

ストック・オプションに係る新株予約権
の行使による月間の発行価額の総額

4 株 株

証券

種別
コード

識別番号
株主総会決議日
（YYYYMMDD）

権利行使期間開始日
（YYYYMMDD）

権利行使期間終了日
（YYYYMMDD）

新株予約権の行使による
月間発行新株式数
（新株式発行分）

新株予約権の行使による
月間発行新株式数

（自己株式移転分）

証券 証券 0.00証券 証券8

0.00 証券証券 証券

証券

8 証券 証券

証券 証券 0.00証券 証券8

0.00 証券証券 証券

証券

8 証券 証券

証券 証券 0.00証券 証券8

0.00 証券証券 証券

証券

8 証券 証券

証券 証券 0.00証券 証券8

0.00 証券証券 証券

証券

8 証券 証券

証券 証券 0.00証券 証券8

0.00 証券証券 証券

証券

8 証券 証券

証券 証券 0.00証券 証券8

月間行使総数 買入消却に伴う消滅数 償還に伴う消滅数 月末現在未行使総数
種別

コード
回記号コード 海外発行 前月末現在未行使総数

２ 日別行使状況

（１）転換予約権付株式

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

日 株 株 株 株 円

株 株 株 株0.00合計 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

転換により増加した株式総数 （うち新株発行分） （うち自己株移転分） 一株当り転換価額日付 債券種類 回記号コード 転換株式数

（２）転換社債型新株予約権付社債券

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

円 株 株 株0.00合計 0.000 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

日付 回記号コード 海外発行 行使額面総額 行使により交付した株式総数 （うち新株発行分） （うち自己株移転分） 一株当り行使価額

（３）転換社債型以外の新株予約権付社債券

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

日 円 株 株 株 円

円 株 株 株0.00合計 0.000 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

日付 回記号コード 海外発行 行使額面総額 行使により交付した株式総数 （うち新株発行分） （うち自己株移転分） 一株当り行使価額

（４）新株予約権証券（旧：新株引受権証券，なお，非分離として社債券と一体発行された場合は報告不要）

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

株 株 株合計 0.00 証券 0.00 0.00 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

証券 0.00

日付 回記号コード 海外発行 行使数 行使により交付した株式総数 （うち新株発行分） （うち自己株移転分） 一株当り行使価額

（５）新株予約権（ストック・オプション）

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

日 株 株 株 円

株 株 株合計 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

（うち新株発行分） （うち自己株式移転分） 一株当り払込金額

0.00

日付 識別番号
株主総会決議日
（YYYYMMDD)

新株予約権の行使による月中
発行新株式数